Landesmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Juniorinnen 2.10.41

1 Ahlhorner SV oL 1051
Edzards, Rena 359
Rott, Sina-Sarah 348
Peper, Jana 344

2 SV Fahrendorf EW 671
x Kdnke, Pia 343
x Grabau, Linda 328

Pingel, Rieke 0



Landesmeisterschaft 2011
Luftpistole Juniorinnen A (2.10.41)

1 Seeliger, Jana HB SV Lahausen 94 90 8 91 361
2 Martin, Laura EW SGes. Selsingen 91 91 89 90 361
3 Edzards, Rena OL Ahlhorner SV 9 94 8 8 359
4 * Meyer, Kristin HOY SV Bassum v.1848 85 91 88 88 352
5 Evers, Samantha HB Borgfelder SGi 62 73 64 65 264
6 Pingel, Rieke EW SV Fahrendorf 0
7 Mahnken, Carolin EW SV Elsdorf 0
8 Backeberg, Kathrin LG SV Wittorf 0

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der néachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 03.07.2011 18:27:11



Landesmeisterschaft 2011

Luftpistole Juniorinnen B (2.10.43)

Seliger, Andra
Rott, Sina-Sarah

Peper, Jana

“Konke, Pia

Burfeind, Jana

" Grabau, Linda

Plengemeyer, Inken
Vogelsang, Lisa
Obermeyer, Katharina
Oltmann, Britta
Lischen, Hilke
Jacobs, Anjela

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

DH SV Wetschen
OL Ahlhorner SV
OL Ahlhorner SV

EW SV Fahrendorf
OHZ SV Huttenbusch
EW SV Fahrendorf
OS SSG Réwekamp

OL BSV Bosel
OS SSG Réwekamp
OL BSV Bosel

OSF Auricher SV
OSF Auricher SV

Seite

1

86

89

85

91
84
83
84
75
85
49

Ergebnisliste Einzelstarter, 03.07.2011 18:27:44

93

88

85

86
88
80
82
85
73
75

94

83

84

87
83
84
76
69
71
71

95

88

90

79
80
81
79
82
74
68

368
348
344

343
335
328
321
311
303
263



