

Landesmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Juniorinnen 2.10.41

1 Ahlhorner SV	OL	1051
	Edzards, Rena	359
	Rott, Sina-Sarah	348
	Peper, Jana	344
 2 SV Fahrendorf	 EW	 671
	× Könke, Pia	343
	× Grabau, Linda	328
	Pingel, Rieke	0

Landesmeisterschaft 2011

Luftpistole Juniorinnen A (2.10.41)

1	Seeliger, Jana	HB	SV Lahausen	94	90	86	91	361
2	Martin, Laura	EW	SGes. Selsingen	91	91	89	90	361
3	Edzards, Rena	OL	Ahlhorner SV	93	94	87	85	359
4	* Meyer, Kristin	HOY	SV Bassum v.1848	85	91	88	88	352
5	Evers, Samantha	HB	Borgfelder SGi	62	73	64	65	264
6	Pingel, Rieke	EW	SV Fahrendorf					0
7	Mahnken, Carolin	EW	SV Elsdorf					0
8	Backeberg, Kathrin	LG	SV Wittorf					0

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

Landesmeisterschaft 2011

Luftpistole Juniorinnen B (2.10.43)

1	Seliger, Andra	DH	SV Wetschen	86	93	94	95	368
2	Rott, Sina-Sarah	OL	Ahlhorner SV	89	88	83	88	348
3	Peper, Jana	OL	Ahlhorner SV	85	85	84	90	344
4	* Könke, Pia	EW	SV Fahrendorf	91	86	87	79	343
5	Burfeind, Jana	OHZ	SV Hüttchenbusch	84	88	83	80	335
6	* Grabau, Linda	EW	SV Fahrendorf	83	80	84	81	328
7	Plengemeyer, Inken	OS	SSG Röwekamp	84	82	76	79	321
8	Vogelsang, Lisa	OL	BSV Bösel	75	85	69	82	311
9	Obermeyer, Katharina	OS	SSG Röwekamp	85	73	71	74	303
10	Oltmann, Britta	OL	BSV Bösel	49	75	71	68	263
11	Lüschen, Hilke	OSF	Auricher SV					0
12	Jacobs, Anjela	OSF	Auricher SV					0

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil